
Aksioni " Masat post COVID 19 për parandalimin dhe rimëkëmbjen në arsim për fëmijë dhe të rritur" financuar në kuadër të projektit të përbashkët të Bashkimit Evropian dhe Këshillit të Evropës, Programi ROMACTED Faza II për "Promovimin e qeverisjes së mirë dhe forcimin e romëve në nivel lokal"
FLETËPARAQITJE PËR TRAJNUES
	1.
	Emri dhe mbiemri
	

	2.
	Data e lindjes
	

	3.
	Numër kontakti
	

	4.
	Adresa e postës elektronike
	

	5.
	Vendbanimi / Komuna
	

	6.
	Duhet të specifikoni komunën për të cilën po aplikoni si trajnues
	

	7.
	Universiteti / Fakulteti / Dega
	

	8.
	Rretho opsionin e duhur

	a) student
b) apsolvent
c) i diplomuar
d) i papunë

	12 .
	A keni përvojë praktike të punës me persona të papunë-punëkërkues aktivë?
	PO              JO

	14.
	Cili është motivimi juaj për të aplikuar për këtë shpallje pë Trajnues dhe cilat janë pritshmëritë tuaja? Si do të kontribuoni në zhvillimin e mëtejshëm të të rinjve romë?







                      

